
List1

Název Technická specifikace
Cena Kč bez 

DPH (1ks)

Cena Kč vč. 

DPH (1ks)

Počet 

kusů

Cena Kč celkem 

bez DPH

Cena Kč celkem 

vč. DPH

1 Dílenský stůl 

Deska bukový masiv min. šířka: 40 až 60 mm; 

Plošná nosnost: min: 800kg; Rozměry (š x h x v): 

1500 x 700 x 880 mm (přípustná odchylka +/-

100mm)

4 800,00 5 808,00 10,00 48 000,00 58 080,00

2

Pojízdný 

kontejner k 

pracovnímu stolu 

s 5 zásuvkami 

Materiál: kov o síle min. 1 mm; Počet zásuvek min. 

5; Povolené zatížení min: 200 kg; Rozměry: (v x š x 

h): 78 x 50 x 70 cm.

9 190,00 11 119,90 10,00 91 900,00 111 199,00

3 Svěrák - dílenský

Materiál: ocel; Délka upnutí: 105 mm - 150 mm; 

Hmotnost: min: 12,5 kg; Šířka čelstí: 100 mm - 150 

mm.

1 850,00 2 238,50 10,00 18 500,00 22 385,00

4

Dílenská skříň s 

plastovými 

zásobníky

Výška: 1650 mm až 1850 mm; Šířka: 650 mm až 

850 mm; Hloubka: 300 mm až 350 mm; (přípustná 

odchylka +/-100mm) Hmotnost min: 50 kg, max 

150 kg; Provedení boxů: plast; Počet plastových 

zásobníků: min. 60; Počet polic: min. 11.

8 000,00 9 680,00 4,00 32 000,00 38 720,00

5
Jednostranný 

konzolový regál

Rozměry (v x š x h): 200 x 540 x 59 cm;Celková 

nosnost min: 5400kg; nosnost na patro min: 750 

kg; nosnost na konzoli: min. 150 kg; Materiál: 

ocelový profil; Počet pater: 1 + 6 a více; počet 

stojanů: 5 a více, počet konzolí: 30 a více, 

provedení: jednostranný 

18 100,00 21 901,00 1,00 18 100,00 21 901,00

Celkem 35,00 208 500,00 252 285,00

Dodavatel je povinen vyplnit všechna žlutě označená pole!

* Zadavatel výslovně připouští i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení.

Soupis dodávek_ dodávka nábytku a vybavení (část 3)

Dodavatel:

Obchodní firma: JP STROJE s.r.o. DIČ: CZ26367025 IČ: 26367025

Stránka 1


